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A/S Dansk Shell joachim.brons@shell.com 

Advokatrådet - Advokatsamfundet samfund@advocom.dk 

Altinex Oil Denmark A/S  info@altinex.dk  

Affald Danmark ad@affalddanmark.dk 

Ankenævnet på Energiområdet post@energianke.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

Brancheforeningen for Biogas biogas@landbrug.dk 

Brancheforeningen for Biogas (Bruno Sander Nielsen) bsn@landbrug.dk 

Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme bdk@helgamoos.dk 

CO-industri co@co-industri.dk 

DANAK (Den Danske Akkrediterings- og Metrologifond) danak@danak.dk 

Danish Offshore Industry (Jens Holst-Nielsen) jhn@di.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk 

Danmarks Vindmølleforening info@dkvind.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 

Dansk Energi de@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervsgartnerforening deg@deg.dk 

Dansk Fjernvarme – Kurt Risager kr@danskfjernvarme.dk 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Gasteknisk Center (DGC) dgc@dgc.dk 

Dansk Industri di@di.dk 

Dansk Landbrug dl@dansklandbrug.dk 

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

DONG Energy A/S dongenergy@dongenergy.dk 

Dong E&P dongenergy@dongenergy.dk 

Elsparefonden esf@elsparefonden.dk 

Energiklagenævnet ekn@ekn.dk 

Energitilsynet et@dera.dk 

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk 

Foreningen Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk 

Foreningen af Registrerede Revisorer (FRR) frr@frr.dk 
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Foreningen af Rådgivende Ingeniører (FRI) fri@frinet.dk 

Foreningen for Slutbrugere af Energi  fse@fse.dk 

Foreningen af Statsautoriserede Revisorer fsr@fsr.dk 

Foreningen af Varmepumpefabrikanter i Danmark  

(Sekretariatschef Lars Abel) 

lars.abel@europeanadvisers.com 

Forskningscenter Risø risoe@risoe.dk 

Frie Elforbrugere schjerning@stofanet.dk 

Fællessekretariatet for Hovedstadsregionens  

Naturgas I/S (HNGN) og Naturgas Midt-Nord (MN) 

hng-mn@hng-mn.dk; nic@hng-mn.dk 

Greenpeace info@nordic.greenpeace.org 

GTS (Godkendt Teknologisk service) info@gts-net.dk 

Hess ApS dea@hess.com 

Håndværksrådet hvr@hvr.dk 

Indukraft Sekretariatet c/o Dansk Industri di@di.dk 

Ingeniørforeningen i Danmark (IDA) ida@ida.dk 

IT-Branchen  itb@itb.dk 

ITEK itek@di.dk 

KTO - Kommunale Tjenestemænd og Overenskomstansatte kto@kto.dk 

KL (Kommunernes Landsforening) kl@kl.dk 

Landbrugsraadet landbrugsraadet@landbrug.dk 

Landsorganisationen i Danmark (LO) lo@lo.dk 

Mærsk Olie og Gas AS osj@maerskoil.com 

Naturgas Fyn ngf@ngf.dk 

NSOC-D (North Sea Operators Committee – Denmark) nsocd@nsocd.dk 

Oliebranchens Fællesrepræsentation ofr@oliebranchen.dk 

Organisationen for Vedvarende Energi ove@ove.org 

RenoSam renosam@renosam.dk 

SDE - Sammensluttede Danske Energiforbrugere mb.sde@energiforbrugeren.dk 

Samvirkende Energi- og Miljøkontorer sek@sek.dk 

Statoil A/S webdk@statoil.com 

Telekommunikationsindustrien post@teleindu.dk 

Vattenfall A/S jorgen.nielsen@vattenfall.com 

henrik.lous@vattenfall.com 

Vindmølleindustrien  danish@windpower.org 

WWF Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk 

 

 


